
l

l

l

í" 1 SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLuŽEB
č. j.: VS 88/O'l6/067/2015-50/PEU/581

?g
norway
grants

Název smlouvy: Srnlouva na provedení služeb souvisejících s realízací projektu
,,Projekty zranitelných skupin ve věznicích a vzděláváni zaměstnanců Vězeňské
služby" a projektu ,,Zvýšení efektivity v zacházení s mladými dospělými ve věku

18 - 26 let ve věznici Kuřim"

Název veřejné zakázky: GŘ EU - Vzdělávací kurzy pro zaměstnance

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1.

Česká republika - Vězeňská služba ČR
Se sídlem: Soudní 1672/la. 140 67 Praha 4,
za níž jedná

pro ekonomiku, ínvestice a zotavovny '!7S čR
nárněstek generálního ředitele

ooziz<zs
není plátce DPH
čNB'Praha
2901881/0710

IČO:
Dlč:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Adresa pro doručování korespondence:
Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/la, 140 67 Praha 4 Programy a fondy EU
(dále jen ,,objednatel")

a

2.

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 Brno
Zapsaná: v Rejstříku veřejných výzkumných
za níž jedná:
IčO:

prof. Karel Pospíšii, Ph.D., LL.M.
44994575

Dlč: CZ44994575
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a popř.

i.a,*'.l

e-maílové spojení:
telefon:+420
fax: +420 54'l 641 712
e-mail: cdv@cdv.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 33a, 636 00 Brno
(dále jen ,,poskytovatel")

4 i



(

M # % P% k y
kj

uzavřely vsouladu s ustaríovenírri § aí-/48 cr'»sx. 2 záícr.a c. 89i20i2 So. občarískýzákoník (dále jen ,,OZ") tuto smlouvu o poskytování služeb (dáie jen ,,smlouva").
I.

Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se zavazuje objednateli na vlastní odpovědnost poskytovat službyspočívající v zajíštění požadovaných školení a zpracování vzdělávacíchmateríákí v rozsahu a v souladu se zadávacími podminkami veřejrié zakázky,,GŘ EU - Vzdělávací kurzy pro zaměstnance".
2. Předmět plnění:

2. část veřejné zakázky - Kurz kriminologie a penologie:
Předmětem plnění je zajištění školení penítenciárních pracovníků zoblastikríminologíe a penologie (kriminalíta a její definice, příčiny, výzkum, statístiky,kontrola a média). Vyškolením zaměstnanců dojde k íepšímu odbornémupochopení souvislostí penitenciárních skutečností s polem trestní politíky sezaměřením na oblast snižování rizika recidivy.
Vzdělávání bude probíhat formou třídenního kurzu pro skupinu o 30 členech.Celkem se počítá s realízací 8 kurzů. Objednatel požaduje, aby poskytovatelpřed zahájením kurzu předložil přehledný obsah jednotlivých hodin kurzův souladu s předmětem této částí včetně forem a prostředkŮ, které v kurzubudou využívány.

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené služby převzít a zaplatit za něposkytovateli cenu za podminek uvedených v této smlouvě.

Il,

1.

2.

Cena plněrí
Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/'1990 sb., o cenách, ve zněnípozdějších předpisů, dohodly na jednotkové ceně za jednotlivé činnosti
prováděné při plnění služby dle této smlouvy, která je stanovená v příloze č. 1smlouvy - platební harmonogram.
Ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy - platební harmonogram jsou cenaminejvýše přípustnými za provádění služby, jsou neměnné po celou dobu trvání
smluvního vztahu založeného touto smlouvou s výjimkou případu, kdy docházík úpravě vý'se zákonné sazby DPH. LJčinností takové úpravy'se ceny za službu
včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. V cenách uvedených v příloze č.
'l smlouvy jsou zahrnuty veskeré náklady poskytovatele souvisejícísprováděním a provedením služby (tzn. včetně např. cestovních nákladů,stravného, nákladů na ubytování lektorů...).

d
í 2



('J
nnrw>yI?UI Wd

qíants a
J

Ill.
Místo a doba plněrí

Místem plnění pro veřejné zakázky jsou vzdělávací prostory Akademie VS ČR
ve Stráži pod Ralskem.

2. Místem plnění pro zasílání všech zpráv a dalších dokumentů podle této
smlouvy je sídlo objednatele, na adrese Soudní 1672/la, 140 67 Praha 4,
odpovědné osoby jsou uvedeny v Příloze č. 3 smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této smlouvy ode dne účinnosti
smlouvy do 30. dubna 2016 v souladu s článkem 1. smlouvy. Po oboustranném
odsouhlasení formou písemného dodatku může dojít k prodloužení termínu
plnění, a to v případě nepředvídatelných okolností na straně objednatele nebo
poskytovatele, případně prodloužením termínu realizace projektu ze strany
poskytovatele dotace.

1.

IV.

Předání a převzetí služeb
1. Povinnost poskytovatele provést služby dle čl. 1. smlouvy ve stanoveném

rozsahu bude považována za splněnou provedením sjednaných (objednatelem
vyžádaných) čínností prováděných v rámci plnění služby - dodáním fínáiní
verze písemných materiálů, zajištěním požadovaných kurzů vpožadovaných
podobách. Objednatel převezme plnění potvrzením akceptačního protokolu
zaslaného poskytovatelem (Příloha č. 2 smlouvy) o provedení služby za každý
realizovaný kurz a o převzetí manuálu a pracovního sešitu či jíného písemného
výstupu v požadovaných podobách.

2. Návrhy finální podoby písemných materiálů musí být předány objednateli
v jednom tištěném vydání a v elektronické podobě - podoba Word dokumentu
(přípona *.doc) nebo ve formátu rtf., pokud není pro některé výstupy vtéto
smlouvě výslovně stanoveno jinak, a to nejpozději do 15. dubna 2016.
Objednatel se knávrhům písemně vyjádří do jednoho týdne od obdržení
návrhu. Poskytovatel je povinen upravit písemné materíály dle pokynů
objednatele.

V.

1.

2.

3.

Fakturační a platebrí podrrínky
Právo fakturovat vzniká poskytovateli po realizaci každého běhu kurzů nebo po
předložení finální podoby požadovaných materiálů odsouhlasených oběma
stranamí vpísemné podobě, Právo fakturovat vzniká poskytovateli až po
řádném splnění jeho závazků vůči objednatelí.
Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 5 dnů doručit
objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy ve dvojím vyhotovení
daňový doklad (dále jen ,,faktura") za řádně provedenou službu na dohodnutou
smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 z. č. 235/2004 sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani
z přidané hodnoty").
Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura
obsahovat též následující údaje:

l
/

3



g
norwaV
grants '

a) označení dokladu jako ,,faktura" případně ,daňový doklad",
b) číslo smlouvy dle číslováni objednateie,
c) den vystavení, den odeslání a den (Ihůta) splatnosU faktury,
d) příjemce a místo provedení služby,
e) odběratele,
f) konečného příjemce,
g) IčO a Dlč smluvních stran,
h) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
i) počet příloh s podpisem poskytovatele,
j) označení textem ,,Financováno z EHP a Norských fondů 2009-2014"

4. Společně s fakturou je poskytovatel poviríen předložit dokumentaci uvedenouv čl. 1, jmenný seznam osob, kterým bylo vydáno osvědčení o účasti na kurzuaprezenčm listinu zkurzů a stáží. Součástí faktury musí být akceptačníprotokol dle čl. IV. a zprávy dle čl. Vl.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele.
6. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele veprospěch účtu poskytovatele.

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo nebude
obsahovat požadované doklady, je objednatel oprávněn ji do data její splatnostivrátit poskytovateli. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotovínovou, bezvadnou. Vtakovém případě běží objednateli nová Ihůta splatnostídle čl. V. odst. 5. smlouvy ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

8. Objednatel neposkytuje zálohové platby a žádná ze smluvních stran
neposkytne druhé smluvní strariě závdavek.

9. IJhrada ceny bude prováděna v české měně.

lO.Smluvní strany se vsouladu s § 199'l občanského zákoníku dohodly,žeobjednatel je oprávněn započíst jakot4koli svou peněžitou pohledávkuzaposkytovatelem oproti jakékoli peněžité pohledávce poskytovateleza objednatelem.

Vl.

Zprávy o průběhu realizace plnění služby
1 . Poskytovatel je povinen dle pokynů objednatele, ríejméně 1 x za měsíc, zaslatobjednateli dílčí zprávu o stavu zpracování písemných materiálů a průběhurealizace kurzu a po dokončení plněni také závěrečné souhrnné hodnoceníplněni služeb. Všechny zprávy, které je poskytovatel povinen vyhotovit a zaslatobjednateli, budou vyhotoveny 1x v tištěné podobě, lx v elektronické podobě -odeslány elektronícky na objednatelem určenou e-mailovou adresu.
2. Dílčí zprávy budou tvořit nedílnou součást předložených faktur, závěrečrié

souhrnné hodnocení bude nedílnou částí poslední faktury. Závěrečné zprávy sezavazuje poskytovatel zaslat objednatelí k odsouhlasení elektronicky nejpozději

9
/

4



M

do 10 dnů po ukončeni realizace s.<+ž;,, ,3-.: =z- ?=s: .'..-=. . s: !a.?aZuje
poskytovatel předkládat všechny mateiiá!)i })í(MaZ-í3 C i;:= za.: pas<ytovaných
služeb.

Vll.

Další práva a povinnosti smluvních stran
1. Poskytovatel je povinen respektovat provozní, bezpečnostní podmínky

a požární pravídla objektů objednatele, ve kterých bude probíhat plnění služby.
S těmito podmínkami bude poskytovatel seznámen před zahájením samotného
pinění a odpovědný pracovník poskytovatele podepíše prohlášení o seznámení
se s těmito pravidly. Mezi provozríí podmínky patří mimo jiné zákaz pohybovat
se po objektech v jiných než vyhrazených prostorách a mimo stanovenou dobu,
přičemž vstup osob do objektů objednatele je možný pouze na základě
předchozí registrace (předložení osobríích dokladů). Poskytovatel je dále
povinen udržovat v přenechaných místnostech pořádek a čístotu a dodržovat
hygienické předpisy. Nedodržení těchto podmínek může být důvodem
kvystavení zákazu vstupu do objektu objednatele pro pracovníky
poskytovatele, popř. zákazu vjezdu pro dopravní prostředky. Tím není dotčena
povinnost poskytovate!e provádět službu dle této smlouvy.
Poskytovate! prohlašuje, že se seznárml před podpisem této smlouvy
s poŽadavky objednatele a bere na vědomí, že veškerá činnost související
s plněním služby musí být prováděna v souladu se zásadami pro bezpečnost
práce a v sou!adu s vnitřními předpisy organízace, s nimiž byl objednatelem
seznámen.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Poskytovatel poskytuje touto smlouvou objednateli ke všem zprávám předaným
objednateli podle -této smlouvy, jakož i ke všem dalším případným výstupům,
které mají povahu autorského díla, dle § 2358 a násl. OZ výhradní, časově
a územné neomezenou licencí, a to ke všem způsobí:ím užití autorského díla.
Odrněna poskytovatele je zahrnuta v ceně za jednotlivé činnosti poskytované
podle této smlouvy.
Poskytovatel je povinen zajístít a odpovídá za dodržování všech povinností
stanovených platnými obecně závaznými předpisy, normami a dalšími předpisy
vztahujícími se k předmětu smlouvy.
Poskytovatel je povinen určit hlavní kontaktní osobu odpovědnou za plnění
služby dle této smlouvy, která bude v součínnosti s objednatelem koordinovat
plánování činnosti, řešení problémů spojených s plněním služby.
Poskytovatel je při plnění této smlouvy vázán pokyny objednatele.
Poskytovatel je povinen zajistit, aby služby dle této smlouvy byly prováděny
pouze těmi pracovníky, kteřÍ splňují technícké kvalífikační předpoklady uvedené
v zadávací :dokumenÍaci veřejné -zakázky ,,GŘ - EU - VzdAlávací kurzy pro
zaměstnance".

8. Poskytovatel je oprávněn změnit své subdodavatele jen spředchozím
písemným souhlasem objednatele.

A/7 5



[/
ílOíWď%/
grants

V?lI,

Odpovědnost za vady
1. Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně

poskytnutou službou se rozumí neposkytnutí služby vesjednaném rozsahu
nebo byla-li při plnění služby porušena povinnost, jejíž plnění vyplývá
zprávních předpisů nebo kjejímuž plnění se poskytovatel zavázal touto
smlouvou.

2. Zjistí-Ii objednatel kdykolív při kontrole plnění služby, že služba neni plněna
řádně, písemně (též emaílem nebo faxem) upozorní na vadné plnění služby
poskytovatele. Poskytovatel je povínen zahájit odstranění objednatelem
vytknutých vad okarnžitě (neprodleně) od písemného upozornění na vady tak,
aby byio zajíštěno řádné plnění služby podle této smlouvy, a vytknuté vady
odstranít nejpozdějí do 3 pracovních dríů ode dne jejich vytknutí objednatelem.

3. Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradít objedr'íateli všechny škody
způsobené jeho zmocněnci, zaměstnanci nebo jinými pomocniky podílejícímí
se na plnění služby, které objednate!i vznikly jako důsledek toho, že služba
nebyla plněna řádně v souladu s touto smlouvou.

IX.

Smluvní pokuty a úrok z prodlem
1 . V případě prodlení poskytovatele se zasláním jakýchkoliv ze zpráv v termínech

dle čl. Vl. je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
200 Kč za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím plněríí dle čl. 1. nebo Ill. odst. 3
ve stanovených Ihůtách je poskytovatel povinen zaplatít objednatelí smluvní
pokutu ve výši 1 500 Kč, a to za každý započatý den prodlení.
V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad plnění dle čl. Vlll. odst. 2 je
poskytovatel povinen uhradit objednatelí smluvní pokutu ve výši 1000 Kč
za každý započatý pracovní den prodlení s odstraněním vady.

4. V případě porušení kterékoliv povinnosti poskytovatele stanovené v čl. X. odst.
1 anebo odst. 2. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli
jednorázovou smluvní pokutu ve výší 30 000,- Kč, a to za každé jednotlivé
porušení.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny plnění je objednatel povinen
poskytovatelí uhradít úrok z prodlení dle předpisů občanského práva.
Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úrok z prodleni vzniká objednateli
prvríím dnem 'následujícím po marném uplynutí doby kplněni závazku
a poskytovatelí prvnim dnem následujícím po marném uplynutí doby k úhradě
faktury.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení
dokladu k jejich úhradě.
Smíuvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo
na náhradu újmy, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenousmluvní pokutu a rovněž nenÍ dotčena povinnost splnít závazky vyplývající
z této smlouvy.

3.

8.

7.

8.

d
// 6



Ď
norwaV:#. lgrants

9. Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokutynezaniká.

X.

Další ujednárí
1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností,se kteíými se seznámí při plněni této smlouvy a které nejsou veřejně dostupné.Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance í jiné pomocníkyposkytovatele (dále jen ,,pracovníci").
2. Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající ztétosmlouvy vůči objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasuobjednatele.

3. Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli škody na věcecha zařízeních objednatele způsobené jím určenými pracovníky, kteří se budoupodílet na provádění služby. Poskytovatel je dále povinen uhradit objednatelíjeko škodu případnou sankci uloženou mu příslušným orgánem jako důsledek
porušení povinností poskytovatele,

4. Objednatel se zavazuje zabezpečit přístup pracovníků poskytovatele doprostorů vobjektech, které spravuje a ve kterých bude služba prováděnazapředpokladu dodržování podmínek vstupu do těchto objektů ze stranyposkytovatele.

Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeréskutečnosti, které se dotýkají změn některého zjejich identifikačních údajůnebo kontaktních údajů včetně právního nástupnictvi.
Objednatel je oprávněn, resp. stanoví-lí tak právní předpís, povinen, uveřejnituzavřenou smlouvu, seznam subdodavatelů a skutečně uhrazenou cenu
za plnění zakázky na profilu objednatele jako veřejného objednatele.
Smluvní strany se dqhodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činitpísemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvm straně ría adresu prodoručování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy.Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odrmtne nebojíným způsobem zmaří, má se za to, že zásílka odeslaná svyužítímprovozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-livšak odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené
touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetíodmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujicíhodne po uplynutí tretího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Totovšak neplatl, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnostidatovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 sb., o elektronických úkonecha autorízované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona 320/2001 sb., o finanční kontroleve veřejné spÍaávě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpísů,osobou povinnou spolupůsobit pri výkonu finanční kontroly prováděnév souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5.

6.

7.

8.

s
/

7



(}
noryvay
jrárits'

Xl,

Zánik závazkŮ

1. Smluvní strany se dohodly, že, podstatným porušením smlouvy ve smyslu
§ 2002 odst. 1 0Z se rozumí zejména:

a. prodlení poskytovateie spředáním plnění dle čl. 1. této smlouvy ve
Ihůtách stanovených touto smlouvou delší než 15 dnů,

b. prodlení poskytovatele s odstraněním vad plnění dle čl. Vlll. této smlouvy
delši než 10 dnů,

prodlení objednatele s úhradou ceny plnění dle čl. Il. této smlouvy delši
než 30 dnů.

C.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení
o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně.

3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nárokua na zaplacení smluvní pokuty,
nároku na náhradu újmy vzníklé porušením smlouvy aní závazku mičenlivosti
poskytovatele, ani dalších práv a povinností, zjejichž povahy plyne, že mají
trvat i po ukončení smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu ve dvouměsíční
výpovědní Ihůtě, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po měsící, v němž byla výpověd' doručena poskytovateli.

5. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod
odstoupení týká jen části předmětu smlouvy.

6. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny
okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 02.

Xll.

Závěrečná ujednárí

1.

2.

3.

Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními OZ, zákonem č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícimi se k předmětu
smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. Každý stejnopís má platnost
originálu. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží
poskytovatel.

Smlouva může být měněna čí doplňována pouze pisemnýmí, oboustranně
dohodnutýmí, vzestupríě číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou
součás'tí. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či
kontaktních údajŮ

l 8



'w
norw,aygráms

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu posledni smluvní stranou.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je Pfiloha č. 'l - Platební harmonogram, Příloha

č. 2 - akceptační protokol, Příloha č. 3 - oprávn«,né osoby

V ...................... dne
ze objednatele

V .................. dne
za poskytovatele

nárněstek GŘ'pro ekonomiku, investice
a zotavovny Vózeňské služby čR

prof. Karel Pospíšil, Ph.D., LL.M.
ředitel Centrum dopravního
výzkumu, v. v. i.

J
/

9



Příloha č. I Platební harmoríograrn

Po akceptaci příslušného výstupu - zpráva zLaždél?io dílčiho plněni - ol2jednatelem. b?ideposkytovateii uhrazena cena dílčího plněiií iia základě vystavei'ié faktur> .

Cena dílčícli pliiění pro jednotlivé částí veřejné zakázky:
Část 2. Kurz kriminologie a penologie
% í Cena plnění bez

DPH v Kč

e l
6. Kurz6 37500,-

7. Kurz7 37500,-

Celkem 300 000,-

J DPH v Kč

W
J?
'?
J?
J?
W
g
'?
W

M-o=-?l

Ů

/l



Příloha č. 2 Akceptační protokol

AKCEPTAČNi PROTOKOLPředmět
Verzeakceptaee:
protokolu:Na záklaaě
číslo:dokumentu:

Objednatel:

Poskytovatel:

[5'atum parovedení akceptační proceduryf l

. .-... ..Íf .. .....-.-...-..-.-. i

Oprávněný zástupce Objednatele potvrzuje, ze Předrnět akceptace podmínkyakceptace:

[-] splňuje v plném rozsahu
i I --ý 4 nesplnu)e

'j í splňuje s těmito výhradami: '-?l

l

i
i
X

l
i

l

Termín postoupení Předmětu akceptace se zapracováním připomínek:
)

Přílohy;NEi { arqoí i
Poznámky:

Oprávněný zástupce Objednatele: ' Oprávněný zástupce Poskytovatele:
?'Í,'j*;ínol?' ?',"??'-Jmérío:

Podpis: = Podpis: .

. Éunkce:Funkce: i
i
i

i
i

'-"-?'-i'-?-'

'-[jatum: 'íDatum:
l

i i



Příloha č. 3 0právněné osoby
Oprávněné osoby

I-Za Poskytovatele:
ISmluvní záležitosti
í Vedoucí projektu

lZa Objednatele:

4
IVedoucí projektu

4?apřijmení
'r
J
J
r
r
F

i

l
l
l
l
l
l

Ridicí výbor a vedení projektu
Za Poskytovatele: J;éno a příjmem ]

Za Objednatele: r..

E

i
M


